ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол заседания Единой комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом
конкурсе в электронной форме на право заключения договора на оказание аудиторских услуг по
проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2019 г.

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 17.12.2019 г.
Время проведения заседания: 09-40 (время местное)
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. №312
Наименование процедуры и предмет договора: открытый конкурс в электронной форме на право заключения
договора на оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской
(финансовой) отчетности за 2019 г. ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Начальная (максимальная) цена договора: 397 200,00 руб. без НДС
 Извещение № 31908569817 от 26.11.2019 г. о проведении открытого конкурса в электронной форме на право
заключения договора на оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской
(финансовой) отчетности за 2019 г. ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» было опубликовано в единой
информационной системе.
            Единая комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 007а-01 о/д от
11.01.2019
Состав Единой комиссии:
 Председатель Единой комиссии: И.А. Мельман
 Заместитель председателя Единой комиссии: Е.Ф. Больных
Члены Единой комиссии:
- А.Д. Смолин
- Н.И. Чернышова
Секретарь Единой комиссии: С.П. Мальцева.
Кворум имеется, комиссия правомочна.
Повестка дня заседания Единой комиссии:

1. Рассмотрение заявок Участников открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на
оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой)
отчетности за 2019 г. ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» на соответствие требованиям, установленным
конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным
законодательством.

2. Оценка и сопоставление заявок Участников открытого конкурса в электронной форме на право заключения
договора на оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской
(финансовой) отчетности за 2019 г. ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

3. Определение победителя открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на
оказание аудиторских услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой)
отчетности за 2019 г. ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

4. 17 декабря 2019 г. в 09-40 по адресу: 624265, Свердловская область, пос. Рефтинский, здание управления
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, проводится рассмотрение и оценка заявок на участие в
открытом конкурсе в электронной форме: Извещение № 31908569817  от 26.11.2019 г. о проведении
открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание аудиторских услуг по
проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2019 г. ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская»

            Начальная (максимальная) цена договора: 397 200 рублей 00 копеек (триста девяносто семь тысяч двести
рублей 00 копеек), НДС не предусмотрен.

Объем закупаемых услуг и срок исполнения контракта определены конкурсной документацией.
1. Были рассмотрены заявки на участие в конкурсе следующих участников:

1. ООО «ГЛОБАЛС АУДИТ», ЮР. АДРЕС 620027, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ
ЛУНАЧАРСКОГО, ДОМ 31, ОФИС 216; ИНН: 6652022791, КПП: 667801001.
2. ООО «АП"НИКА», ЮР. АДРЕС 105066, Г МОСКВА77, УЛ КРАСНОСЕЛЬСКАЯ НИЖН., ДОМ 39, СТРОЕНИЕ 2,
ПОМ. I, КОМН. 12, 13; ИНН: 7708710956, КПП: 770101001.
3. ООО ФИРМА «ТИТАН-КОНСАЛТИНГ», ЮР. АДРЕС 620043, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ66, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ
ВОЛГОГРАДСКАЯ, ДОМ 193, ОФИС 904; ИНН: 6663015549, КПП: 665801001.

 2

В ходе рассмотрения Заявок на предмет соответствия требованиям Федерального закона от 05 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», извещению о проведении открытого конкурса и конкурсной документации (Приложение
№1, №2 к протоколу рассмотрения), комиссия решила:
  1.1. Решение о допуске участников к подведению итогов, принято в отношении Участников №1, №2, №3:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

2 Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

3 Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

       1.2. Решение об отказе к допуску участников к подведению итогов, принято в отношении Участников №1, №2, №3:

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске   участника
размещения  заказа к

участию в   открытом конкурсе
(с указанием положений документации
конкурса в эл.форме, положений заявки

участника)
1  Мельман И.А.

Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

2  Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

3  Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

2. Оценка и сопоставление заявок на участие в Конкурсе осуществляются Конкурсной комиссией в целях

выявления лучших условий исполнения Контракта в соответствии с критериями и в порядке, установленными в
Конкурсной документации. Оценка производится на балльной основе.

Оценка и сопоставление Заявок на участие в Конкурсе проводится по критериям и в порядке, установленном
конкурсной документацией.

По результатам расчета итогового рейтинга по каждой заявке на участие в Конкурсе Конкурсной комиссией
каждой заявке на участие в Конкурсе относительно других по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в
них условий исполнения Контракта присваивается порядковый номер. Заявке на участие в Конкурсе, содержащей
лучшие условия исполнения Контракта и набравшей наибольший итоговый рейтинг, присваивается первый номер.

В случае, если в нескольких заявках на участие в Конкурсе содержатся одинаковые условия исполнения
Контракта, меньший порядковый номер присваивается заявке на участие в Конкурсе, которая поступила ранее других
заявок на участие в Конкурсе, содержащих такие условия.

Победителем Конкурса признается Участник Конкурса, который предложил лучшие условия исполнения
Контракта на основе критериев, указанных в конкурсной документации, и заявке на участие, в Конкурсе которого
присвоен первый номер.

Всего было рассмотрено 3 заявки на участие в Конкурсе:
Условия исполнения контракта, указанные участниками в заявке на участие в конкурсе, являющиеся

критериями оценки заявок, расчет отражены в Приложении №3, №4 к настоящему протоколу.
По результатам оценки и сопоставления заявок по открытому конкурсу первый, второй, и третий номера

присвоены следующим заявкам на участие в Конкурсе:

Порядковый
номер
заявки

Наименование участника Присвоенный номера

1 ООО «ГЛОБАЛС АУДИТ», ЮР. АДРЕС 620027, ОБЛ
СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ ЛУНАЧАРСКОГО,
ДОМ 31, ОФИС 216; ИНН: 6652022791, КПП: 667801001.

Второй номер

 3

2 ООО «АП"НИКА», ЮР. АДРЕС 105066, Г МОСКВА77, УЛ
КРАСНОСЕЛЬСКАЯ НИЖН., ДОМ 39, СТРОЕНИЕ 2, ПОМ. I,
КОМН. 12, 13; ИНН: 7708710956, КПП: 770101001.

Третий номер

3 ООО ФИРМА «ТИТАН-КОНСАЛТИНГ», ЮР. АДРЕС 620043,
ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ66, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ
ВОЛГОГРАДСКАЯ, ДОМ 193, ОФИС 904; ИНН: 6663015549,
КПП: 665801001.

Первый номер

Решили:

Признать победителем открытого конкурса Извещение № 31908569817 от 26.11.2019 г. о проведении
открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание аудиторских услуг по
проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2019 г. ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская» – Общество с ограниченной ответственностью фирма "Титан-Консалтинг", заявке
на участие, в конкурсе которого присвоен первый номер, на следующих условиях исполнения договора:

- Общая стоимость услуг _65 000,00_ рублей (без учета НДС).
2.1. Решение о признании победителем участника процедуры конкурса в электронной форме, принято в отношении
следующих участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

3 Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

2.2. Решение об отказе в признании победителем участника процедуры в конкурсе в электронной форме принято в отношении
следующих участников:

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в открытом конкурсе

3  Мельман И.А.
Больных Е.Ф.
Смолин А.Д.

Чернышова Н.И.
Мальцева С.П.

3. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения итогов подлежит размещению в сети Интернет на сайте ЭТП
ГПБ https://etpgpb.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
4. Подписи.
Подписи членов Единой комиссии:

 Председатель единой комиссии:

Мельман  Инна Александровна

Зам. председателя единой комиссии:
Больных Елена Федоровна

Член комиссии:
Смолин Андрей Дмитриевич

Член комиссии:
Чернышова Наталья Ильясовна

Секретарь Единой комиссии:
Мальцева Светлана Павловна